PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M. G........
        Av. São Paulo N° 83 – Centro – CEP 37.922-000

           Tel. (37) 3435-1131 Fax (37) 3435-1213...
                     E-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br ..............

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “PROJETOS”, RELATIVOS
AO PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  000000002299//22002222  ––  DDiissppeennssaa  AArrtt..  2244  NNºº  000000000011//22002222  --
CCHHAAMMAADDAA  PPÚÚBBLLIICCAA//CCRREEDDEENNCCIIAAMMEENNTTOO.

Aos 07 dias do mês de abril, do ano de 2022, às 09:00 horas, com observância às disposições
contidas no instrumento convocatório e na  Resolução/CD/FNDE Nº 06 de 2020, reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de selecionar os projetos de
venda habilitados, conforme o item 7 referente ao processo em epígrafe. Aberta a sessão, a
comissão deliberou:

1 – Selecionados os projetos:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item
Valor
Total

MOISES SOUZA DOS SANTOS
0001 ABOBRINHA

VERDE.
 230 KG 9,96 2.290,80

0002 ALFACE.  560 UN 4,66 2.609,60
0003 BETERRABA.  280 KG 8,33 2.332,40
0004 CEBOLA.  280 KG 6,16 1.724,80
0005 CENOURA.  320 KG 10,96 3.507,20
0006 CHUCHU.  230 KG 8,63 1.984,90
0007 COUVE.  360 MOLHO 5,33 1.918,80
0008 REPOLHO.  280 KG 7,66 2.144,80
0009 TOMATE.  460 KG 12,00 5.520,00

Total do Fornecedor: 24.033,30
Total Geral: 24.033,30

2 - Ocorrências: Nada consta.

Os presentes que assinam a ata, não têm qualquer objeção a respeito do cumprimento das
formalidades legais durante a chamada pública, nada tendo a reclamar com relação à publicidade,
especificações, informações sobre o assunto e imparcialidade da comissão de licitação.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e aprovada, foi por
todos assinada.

Vargem Bonita, 07 de abril de 2022

Comissão de Licitação:

            PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M. G........
        Av. São Paulo N° 83 – Centro – CEP 37.922-000

           Tel. (37) 3435-1131 Fax (37) 3435-1213...
                     E-mail: licitacao@vargembonita.mg.gov.br ..............

MARIA APARECIDA DE LIMA
Assistente Técnico Administrativo de Coordenação
444.703.716-53

BARBARA CASTRO GOULART
Chefe do Setor de Compras
105.052.656-21

KELMA SOARES MACEDO
Diretora Departamento Jurídico
042.129.866-98